
 

COMUNE DI SAN PIETRO VIMINARIO 
Provincia di Padova 

ORIGINALE 
 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 10-07-13 
 

 

Oggetto:  P.A.T. DI SAN PIETRO VIMINARIO: "APPROVAZIONE RELAZIONE 

CONCLUSIVA SULLA CONCERTAZIONE". 

 

 

 
 L'anno  duemilatredici il giorno  dieci del mese di luglio alle ore 13:00 nella residenza Municipale 

si è riunita la Giunta Comunale 

 

 

 Alla trattazione dell’argomento sono presenti (P) e assenti (A) i Signori:  

 

FORTIN STEFANO SINDACO P 

CURZIO FEDERICO ASSESSORE P 

PERAZZOLO MAURIZIO ASSESSORE P 

   
 

 Assiste alla seduta il Sig. TORRE CHIARA Segretario del Comune. 

 Il Signor FORTIN STEFANO in qualità di SINDACO assume la presidenza e riconosciuta legale 

l’adunanza dichiara aperta la seduta. 

 

 

 Verbale letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il Presidente Il Segretario Comunale 

FORTIN STEFANO TORRE CHIARA 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124, c. 1, D.Lgs. 267/2000 e art. 32, c. 5, L. 69/2009)  

 

N.  257  Reg. Pubbl. 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale che copia della 

presente delibera viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line di 

questo Comune il  

                                     17-07-2013 

 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi 

 

Addì      17-07-2013 

 

Il Segretario Comunale 

TORRE CHIARA 

 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ’ 

(art. 134, c. 3, D.Lgs. 267/2000)  

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle 

forme di legge all’Albo Pretorio on-line senza riportare, nei primi 

dieci giorni di pubblicazione, denunce di vizi di legittimità o 

competenza, per cui la stessa è divenuta ESECUTIVA il 

 

                     

Addì        02-08-2013 

 

Il Segretario Comunale 

TORRE CHIARA 



DELIBERE DI GIUNTA n. 49 del 10-07-2013 Pag.2 COMUNE S. PIETRO VIMINARIO 

 

Oggetto:  P.A.T.  DI SAN PIETRO VIMINARIO: "APPROVAZIONE RE= 
 LAZIONE CONCLUSIVA SULLA CONCERTAZIONE". 

  

  

 
 

PROPOSTA DI DELIBERA 
 

DATO ATTO che con delibera della Giunta Comunale n. 9 del 23.02.2011 sono stati adottati il 

Documento Preliminare ed il Rapporto Ambientale Preliminare, e avviato il procedimento per la 

Valutazione Ambientale Strategica ed il procedimento di concertazione e partecipazione; 

VISTA la “Relazione Conclusiva degli Esiti della Concertazione”, allegata alla presente come 

parte integrante e sostanziale; 

VISTA la Legge Regionale n. 11 del 23/4/2004 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali”, artt. 42, 48 e 107; 

PRESO ATTO dei pareri espressi dai competenti Responsabili dei servizi sulla proposta di 

deliberazione ai sensi dell'art. 49 e dell’art. 97 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

CONSTATATO che è stata espletata la procedura di partecipazione e concertazione prevista 

dall'art. 5 della L.R. 11/2004, sul Documento Preliminare e Rapporto Ambientale Preliminare, 

attraverso assemblee pubbliche, opportunamente pubblicizzate tramite affissioni pubbliche; 

RICHIAMATO il parere favorevole con prescrizioni n. 27 del 22 marzo 2012 espresso dalla 

Commissione Regionale V.A.S.-Autorità ambientale per la valutazione ambientale strategica sul 

Rapporto Ambientale Preliminare  del Piano; 

 

Sl PROPONE 

 

di Approvare  la “Relazione Conclusiva degli Esiti della Concertazione”, allegata alla presente 

come parte integrante e sostanziale; 

 

Il Presidente pone in trattazione la proposta di delibera sopra riportata; 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la proposta di deliberazione riguardante: P.A.T. di San Pietro Viminario; 

“APPROVAZIONE RELAZIONE CONCLUSIVA SULLA CONCERTAZIONE”; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e pertanto non viene 

trasmesso al responsabile del Servizio Finanziario; 

 

CONSIDERATA la proposta meritevole di approvazione per le motivazioni indicate negli atti 

allegati, che si recepiscono nel presente provvedimento; 

 

RITENUTA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli artt. 42 e 48 del D.Lgs. 

18/08/2000, n. 267; 

 

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge; 



DELIBERE DI GIUNTA n. 49 del 10-07-2013 Pag.3 COMUNE S. PIETRO VIMINARIO 

 

D E L I B E R A 

1. di approvare integralmente la proposta di cui in premessa che viene inserita nel presente atto 

come parte costitutiva del medesimo; 

2. di dare atto della conclusione della fase di concertazione sul Documento Preliminare 
di Piano di Assetto del Territorio (PAT) di cui agli artt. 5, 14 della L.R. n. 11/2004 
relativamente al processo di formazione del Piano e quello di Valutazione Ambientale 
Strategica (VAS); 

3. di dare atto che la concertazione si è articolata secondo la relazione tecnica 
esplicativa di cui all’allegato sub. A); che i temi trattati nel Documento Preliminare 
sono stati ampiamente dibattuti nel corso degli incontri svolti ed al termine sono 
pervenute le osservazioni indicate nell’allegato sub. A); 

4. di dare atto che le osservazioni e segnalazioni pervenute in questa fase preliminare 
(55 complessivamente), valutate nelle successive fasi di approfondimento del P.A.T. , 
come risulta dall'allegata relazione, non risultano tali da comportare la modifica e/o 
diversa definizione degli obiettivi e delle scelte strategiche individuate nel Documento 
Preliminare approvato dalla Giunta Comunale; 

5. di confermare il Documento Preliminare di Piano di Assetto del Territorio approvato 
con delibera Giunta Comunale n. 9 del 23.02.2011, quale atto di riferimento per la 

successiva formazione dello strumento di pianificazione (PAT). 

 

Con successiva, separata ed unanime votazione la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 


